
Dobra: Organizacja wyjazdów studyjnych w okresie IV- VI 2011r. w 
ramach realizacji projektu Wszystko zaczyna się od przedszkola 

współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego 

Numer ogłoszenia: 130773 - 2011; data zamieszczenia: 06.05.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 111871 - 2011r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Dobra, plac Wojska Polskiego 10, 62-730 Dobra, woj. wielkopolskie, 
tel. 0-63 279-90-11, faks 0-63 279-90-11. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Organizacja wyjazdów studyjnych w okresie 
IV- VI 2011r. w ramach realizacji projektu Wszystko zaczyna się od przedszkola współfinansowanego 
przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zorganizowanie wyjazdów studyjnych w okresie IV- VI 
2011r. w ramach realizacji projektu Wszystko zaczyna się od przedszkola współfinansowanego przez 
Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Część I - Organizacja wyjazdów 
studyjnych do Konina - Fabryka Wrażeń. Część I obejmuje organizację 3 wyjazdów studyjnych dla 
dzieci 3- 5 letnich uczęszczających do : 1. Przedszkola Samorządowego w Dobrej 2. Oddziału 
Przedszkolnego w Strachocicach 3. Oddziału Przedszkolnego w Długiej Wsi 4. Przedszkola w 
Piekarach Dla oddziałów wymienionych w poz. 2 i 3 ma zostać zorganizowany wspólny wyjazd 1 
autobusem przy zachowaniu odrębności faktur za wykonaną usługę dla poszczególnych oddziałów 
obejmującą ½ kosztów przejazdu i pozostałe opłaty według liczby uczestników z danego oddziału. 
Wszystkie wyjazdy rozpoczynają się i kończą przed budynkiem przedszkola bądź oddziału 
przedszkolnego. Wyżywienie obejmuje dla każdego uczestnika oraz opiekuna zestaw Happy Meal. 
Szczegółowa informacja o zawartości zestawu zostanie podana Wykonawcy najpóźniej na 3 dni przed 
ustalonym terminem wyjazdu. Cena zawierać winna zakup biletów wstępu do Fabryki Wrażeń. 
Wyjazdy odbywać się będą w dni powszednie w godzinach od 8 do 15. Poszczególne terminy 
wyjazdów i godziny zostaną ustalone z wyłonionym w postępowaniu wykonawcą. Wykonawca 
zapewni przejazd autobusem o liczbie miejsc siedzących odpowiednio : - dla poz. nr 1 oraz 4 w tabeli - 
min. 51. - dla poz. nr 2 i 3 - min. 29 Termin wyjazdów : IV/V 2011 Część II - Organizacja wyjazdów 
studyjnych do Poznania - Nowe ZOO . Część II obejmuje organizację 3 wyjazdów studyjnych dla 

 



dzieci 3- 5 letnich uczęszczających do : 1. Przedszkola Samorządowego w Dobrej 2. Oddziału 
Przedszkolnego w Strachocicach 3. Oddziału Przedszkolnego w Długiej Wsi 4. Przedszkola w 
Piekarach Dla oddziałów wymienionych w poz. 2 i 3 ma zostać zorganizowany wspólny wyjazd 1 
autobusem przy zachowaniu odrębności faktur za wykonaną usługę, obejmującą ½ kosztów przejazdu 
i pozostałe opłaty według liczby uczestników z danego oddziału. Wszystkie wyjazdy rozpoczynają się i 
kończą przed budynkiem przedszkola bądź oddziału przedszkolnego. Wyżywienie obejmuje zestaw 
obiadowy dla każdego uczestnika: zupa, kotlet z piersi kurczaka, frytki, zestaw surówek, napój. Dla 
dzieci porcja dziecięca, dla dorosłych pełna porcja. Cena zawierać winna zakup biletów wstępu do 
Nowego ZOO oraz przeprowadzenia zajęć edukacyjnych dla dzieci w wieku przedszkolnym według 
oferty ZOO. Wyjazdy odbywać się będą w dni powszednie. Poszczególne terminy wyjazdów i godziny 
zostaną ustalone z wyłonionym w postępowaniu wykonawcą. Wykonawca zapewni przejazd 
autobusem o liczbie miejsc siedzących 51. Termin wyjazdów : VI 2011. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 63.51.10.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 
projekt/program: Projekt pn. Wszystko zaczyna się od przedszkola jest współfinansowany ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki Priorytetu, IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działania 9.1 
Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty, Poddziałania 9.1.1 Zmniejszanie nierówności w stopniu 
upowszechniania edukacji przedszkolnej.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    
Nazwa: Część I - zorganizowanie wyjazdów studyjnych do Fabryki Wrażeń w Koninie 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.05.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Turku S.A., ul. Milewskiego 9, 62-700 Turek, 
kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5000,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 
• Cena wybranej oferty: 5610,00 
• Oferta z najniższą ceną: 5610,00 / Oferta z najwyższą ceną: 6120,00 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

 



Nazwa: Część II - zorganizowanie wyjazdów studyjnych do Nowego Zoo w Poznaniu. 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.05.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej, ul. Milewskiego 9, 62-700 Turek, kraj/woj. 
wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 9000,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 
• Cena wybranej oferty: 10074,00 
• Oferta z najniższą ceną: 10074,00 / Oferta z najwyższą ceną: 10950,00 
• Waluta: PLN. 

 

 


